

施設整備等による収支	施設整備等補助金収入	0円	0円
	設備資金借入金収入	0円	0円
	その他施設整備等による収入（寄附金収入、固定資産売却収入等）	0円	0円
	施設整備等収入計（4）	0円	0円
	設備資金借入金元金償還支出	0円	0円
	固定資産取得支出	1,047,960円	1,144,000円
	その他施設整備等による支出	0円	0円
	施設整備等支出計（5）	1,047,960円	1,144,000円
	施設整備等資金収支差額（6）=（4）-（5）	-1,047,960円	-1,144,000円
その他の活動による収支	積立資産取崩収入	400,660円	454,480円
	事業区分間・拠点区分間・サービス区分間繰入金収入	0円	10,327,780円
	その他の活動による収入	0円	0円
	その他の活動収入計（7）	400,660円	10,782,260円
	積立資産支出	1,307,550円	1,215,688円
	事業区分間・拠点区分間・サービス区分間繰入金支出	17,000,000円	17,913,814円
	その他の活動による支出	12,384,000円	12,300,000円
	その他の活動支出計（8）	30,691,550円	31,429,502円
	その他の活動資金収支差額（9）=（7）-（8）	-30,290,890円	-20,647,242円
当期資金収支差額合計（10）=（3）+（6）+（9）		715,413円	0円
前期末支払資金残高（11）		39,663,773円	40,379,186円
当期末支払資金残高（10）+（11）		40,379,186円	40,379,186円

施設データ

項目	前年度	当年度
定員	129人	129人
在籍児童数（4月1日時点）	108人	107人
保育従事職員数（4月1日時点）	35人	35人
職員の平均経験年数	5年	4年
事業活動収入（1）・・・①	219,039,797円	224,701,487円
人件費支出・・・②	138,850,924円	144,683,327円
事業活動収入に占める人件費の割合 ②÷①×100	63.4%	64.4%